
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691582

Pronájem samostatného RD, 52 m2, Vlašim (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem samostatného RD, 52 m2, Vlašim
(okres Benešov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 632599 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vlašim (okres Benešov), Smetanova

Pronájem samostatného RD, 52 m2, Vlašim (okres Benešov)

v ceně pronájmu nejsou zahrnuté poplatky za energie, které činí 5
000 Kč/měs., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně pronájem
domku  jedná se o zateplenou dřevostavbu, o dispozici  3+1, 52m,
s vlastní zahradou cca 150m, posezením s grilem a parkovacím
stáním. V kuchyni lednice, sporák, TV, jídelní stůl, sedací souprava,
v přízemních ložnicích pět lůžek, v podkroví je nově vybudovaná
klimatizovaná ložnice, která nabízí další čtyři lůžka. Koupelna
osazena sprchovým koutem, umyvadlem, WC samostatné.
Vytápění elektrickými přímotopy + možnost krbových kamen. Cena
měsíčního pronájmu činí 15 000 Kč + 5 000 Kč poplatky (el.
energie, vodné, stočné, komunální odpad). Při podpisu nájemní
smlouvy je třeba uhradit vratnou jistinu ve výši 40 000 Kč, plus
poplatek za zprostředkování ve výši jednoho nájmu. Volné ihned,
možnost i dlouhodobého pronájmu s možností zvýhodněného
nájemného. Domek je nekuřácký, domácí mazlíčci nejsou vítáni.
Pro více informací volejte makléře. Ev. číslo: 631985. Energetický
štítek: G

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

52

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 180

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691582

Pronájem samostatného RD, 52 m2, Vlašim (okres Benešov)

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 42

Užitná plocha (m2) 52

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Martina Kavková
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

2 / 2


